Gabinete do vereador Deyvson Ribeiro Vice-presidente da Câmara Travessa Wenceslau Braz, 47 Centro Mariana - MG — Tel: 3557-3301
s ; :'7.;—.» |".""' ] “I'LI:T 2

Md dicis,

Excelentíssimo Senhor

INDICAÇÃO nº,33 T /2018 | 5A
Fernando Sampaio

—A )
Presidente da Câmara Municipal de Mariana

Justificativa:

Não temos dúvidas de que o Poder Executivo Municipal tem procurado realizar uma administração que prima, principalmente, pela interatividade, respeito, interesse comum com as comunidades e princípios fundamentais para o exercício da democracia. Insta salientar, que o pedido é importante, pois os moradores da referida localidade, vem sofrendo com a ausência de iluminação na via pública, devido à insegurança causada pela ausência de iluminação no local. Ante O exposto, esta

justo e democrático pleito.

Atenciosamente,

or Deyvson Ribeiro
Vice-presidente da Câmara Municipal de Mariana

Facebook: Deyvson Ribeiro / E-mail: dewsonribeiroQcamarademaríana.mg.gov.br

Assinatura/carimbo:
Recebido em: